
クリエート浜松 3 階ギャラリーをご利用に際して確認事項 

 

 緊急時の対応について  

□主催者様には、来場者等へ主体的に対応すべきであることを確認いただき、主催者として

責任をもって、来場者等の安全を確保してください。 

 

 お支払いについて  

□お申込み時に、ギャラリー施設使用料の 3 割（予納金）をお支払いください。 

予納金は、いかなる場合も一切ご返金できません。 

□ギャラリー施設使用料の 7 割（前納金）は、ご予約時に請求書をお渡しいたしますので、 

記載納期日までにお支払いください。 

□上記以外でかかる備品代は、会期中に職員が確認させていただき、請求書をお渡しいたしま

すので、最終日までにご精算ください。 

 

 営利行為について  

□販売・入場料徴収・営利法人ご利用の場合は、施設使用料金が 2 倍となります。（開場～終了

まで）営利行為等に伴う料金は詳細決定後、備品代金と合わせて請求書を発行いたしますの

で、最終日までにご精算ください。 

□チャリティイベントを行う場合、開催後詳細が分かる資料のご提出をお願いいたします。 

 

 取消・変更について  

□予約を取消・変更される場合は必ずご連絡ください。 

□下記期日を過ぎた時点で、施設使用料が発生します。 

期日 ご利用日 60 日前まで ご利用日 59 日から当日まで 

取消 予納金のみ ギャラリー施設使用料 全額 

変更 
1 回に限りご利用日の前後 6 か月以

内で変更可能。予納金を充当します。 
変更不可能 

 

 備品について  

□共有備品については、数に限りがあり先着順となりますのでお早めにお申込みください。

（工芸台・彫刻台・長机等） 

 



 打合表について  

□開催内容がお決まりになりましたら、必要事項をご記入の上、メール・FAX 等でご返信をお

願いいたします。提出後に内容を変更される場合はご連絡ください。 

 

 控室・飲食について  

□３階フロアに控室と給湯室がございます。（無料） 

すべてのギャラリーの主催者様用になりますので、譲り合ってご利用ください。 

□ギャラリー内での飲食は可能ですが、アルコールのご提供は禁止といたします。 

□会場内で出たゴミは全てお持ち帰りください。 

 

 広報物について  

□当館では「クリエート浜松 HP の掲載」、「ポスター掲示」、「ハガキ配架」を承り、集客告知

のバックアップをさせていただきます。ご希望の方はご相談ください。 

□打合表のご提出後、イベント情報を掲載させていただきます。 

□展覧会ご案内状等の郵便物は、主催者側の連絡先を明記して投函ください。 

 

 駐車場について  

□ご予約時間内に限り、駐車スペースを 1 台分ご用意しております。当日、当館西側の搬入口

にお車を寄せますとスタッフが駐車場所をご案内いたします。 

□その他のお客様につきましては、当館北側の「OGURI パーキング」をご利用ください。 

※有料 駐車券は 1 階事務室前の認証機に通していただくと一律 200 円の割引がございます。 

 

 

 

この度は、当館のギャラリーをご予約くださり誠にありがとうございました。 

ご質問等ご不明な点がありましたらいつでもご連絡ください。 

皆さまの催事が安心安全に開催できますよう、心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

〒430-0916 静岡県浜松市中央区早馬町 2 番地の 1 

TEL 053-453-5311  FAX 053－453－5379 

Mali create@hcf.or.jp 

U RL https://www.hcf.or.jp/facilities/create/ 

営業時間 9:00～21:30 土日祝日も営業しています 

mailto:create@hcf.or.jp
https://www.hcf.or.jp/facilities/create/

